

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

18	O	11.0	2021	
II.	Ö.	1111	2021	

<u>№ 131-pr</u>

г. Барнаул

О присуждении Губернаторской премии имени В.С. Золотухина в области театрального искусства

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 20.05.2014 № 66 «Об учреждении Губернаторской премии имени В.С. Золотухина в области театрального искусства», на основании решения комиссии по присуждению Губернаторской премии имени В.С. Золотухина в области театрального искусства от 17.09.2021, в целях государственной поддержки молодых театральных деятелей и студентов театральных курсов образовательных организаций высшего и среднего профессионального образования Алтайского края присудить Губернаторскую премию имени В.С. Золотухина в области театрального искусства:

Бородкиной Валерии Эдуардовне, студенту федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алгайский государственный институт культуры»;

Евтеевой Марии Юрьевне, артисту-вокалисту краевого автономного учреждения «Алтайский государственный музыкальный театр»;

Коцубенко Александру Николаевичу, артисту драмы краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Золотухина»;

Мячину Сергею Валерьевичу, студенту федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный институт культуры»;

Пономаренко Юлии Александровне, студенту федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный институт культуры»;

Сизикову Александру Николаевичу, артисту (кукловоду) краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр кукол «Сказка»;

Фоменко Артему Владимировичу, артисту драмы, режиссеру-постановщику муниципального бюджетибко учреждения «Бийский городской драматический театр».

Губернатор Алтайского Тра

В.П. Томенко

2

для документов